

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 72/2019									
Licitação: 50/2019 - PR									
Data da Homologação: 17/06/2019									
Fornecedor: 10837 - TNG DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI									
11	164-01-1157	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA IN NATURA CONGELADO	JAGUA	KG	4.350,000	0,0000	7,9500	34.582,50	Venceu
22	159-01-0033	LINGUIÇA TOSCANA	COOPAVEL	KG	2.900,000	0,0000	10,6000	30.740,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.250,000			65.322,50	

Nr. do Processo: 72/2019
Licitação: 50/2019 - PR
Data da Homologação: 17/06/2019
Fornecedor: 10870 - ZAC ALIMENTOS LTDA

2	164-01-1144	CARNE BOVINA COXAO MOLE EM CUBOS IQF	ZAC ALIM. SIP 0523-C	KG	2.350,000	0,0000	25,6500	60.277,50	Venceu
4	164-01-1163	CARNE BOVINA - PALETA EM CUBOS IQF	ZAC ALIM. SIP 0523-C	UN	2.000,000	0,0000	20,3000	40.600,00	Venceu
5	164-01-1164	CARNE BOVINA - PALETA EM ISCAS IQF	ZAC ALIM. SIP 0523-C	UN	2.000,000	0,0000	20,3000	40.600,00	Venceu
7	164-01-1145	CARNE BOVINA COXAO MOLE EM ISCAS IQF	ZAC ALIM. SIP 0523-C	KG	2.350,000	0,0000	25,3400	59.549,00	Venceu
8	164-01-1162	CARNE BOVINA- PALETA MÓIDA IQF	ZAC ALIM. SIP 0523-C	UN	4.000,000	0,0000	19,9000	79.600,00	Venceu
10	164-01-1143	CARNE BOVINA PATINHO MOIDO IQF	ZAC ALIM. SIP 0523-C	KG	4.400,000	0,0000	23,9000	105.160,00	Venceu
14	164-01-1146	CARNE DE FRANGO PEITO DE FRANGO EM CUBOS IQF	ZAC ALIM. SIP 0523-C	KG	1.800,000	0,0000	11,5700	20.826,00	Venceu
15	164-01-1147	CARNE DE FRANGO PEITO DE FRANGO EM ISCAS IQF	ZAC ALIM. SIP 0523-C	KG	1.800,000	0,0000	11,4900	20.682,00	Venceu
19	164-01-1148	CARNE SUINA LOMBO EM CUBOS IQF	ZAC ALIM. SIP 0523-C	KG	1.500,000	0,0000	15,5500	23.325,00	Venceu
20	164-01-1149	CARNE SUINA LOMBO EM ISCAS IQF	ZAC ALIM. SIP 0523-C	KG	1.500,000	0,0000	15,5500	23.325,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					23.700,000			473.944,50	

Nr. do Processo: 72/2019
Licitação: 50/2019 - PR
Data da Homologação: 17/06/2019
Fornecedor: 10902 - NEW COMPANY LICITACOES EIRELI

9	164-01-1151	CARNE BOVINA PATINHO MOIDO IN NATURA CONGELADA	D'MILLE	KG	4.000,000	0,0000	17,9900	71.960,00	Venceu
---	-------------	--	---------	----	-----------	--------	---------	-----------	--------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 72/2019			Licitação: 50/2019 - PR		Data da Homologação: 17/06/2019				
Fornecedor: 10902 - NEW COMPANY LICITACOES EIRELI									
26	164-01-1161	SALSICHA TIPO HOT DOG	MANÁ	KG	2.000,000	0,0000	5,9000	11.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.000,000			83.760,00	

Cornélio Procópio, 18 de Junho de 2019.